

Algemene informatie

Aanbesteding: Microsoft Licenties E5
Aanbestedende Dienst: Gemeente Huizen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 57
Onderwerp: Vervolg op NvI 1

Vraag:

Het is Inschrijver opgevallen dat de antwoorden op NvI vragen 1, 23 en 47 elkaar tegenspreken. Kan de Aanbestedende Dienst met betrekking tot de gegeven antwoorden op deze vragen bevestigen dat het antwoord op vraag 23 leidend is?

Antwoord:

Ja, dit kan Aanbestedende dienst bevestigen.

Percelen: P1 Microsoft Licenties E5 VNG framework – GT Microsoft

Beantwoord op: 18 jul. 2024

Ref.nr. 58
Onderwerp: Vervolg op NvI 1

Vraag:

U blijft vasthouden aan een looptijd van 38 maanden omtrent het afsluiten van een nieuw Microsoft contract onder VNG-voorwaarden, echter juist de VNG-voorwaarden maken het dat een contract startend op 1 oktober as maximaal 36 maanden looptijd heeft. Als u het prijzenblad niet daarop aanpast, kan geen enkele LSP voldoen aan hetgeen u wenst, omdat het immers niet mogelijk is om een contract van meer dan 36 maanden af te sluiten. We verzoeken u derhalve met klem het prijzenblad alsnog hierop aan te passen.

Antwoord:

N.a.v. uw vervolgvraag heeft Aanbestedende dienst het prijzenblad aangepast naar 36 maanden (onderverdeeld in periodes van 1 oktober t/m 30 september), de looptijd van de overeenkomst wordt hiermee tevens aangepast naar: “De Raamovereenkomst wordt gesloten voor een periode van drie (3) jaar. De beoogde startdatum van de Raamovereenkomst is 1

oktober 2024 en de Raamovereenkomst eindigt van rechtswege op 30 september 2027". Een nieuwe versie van het prijzenblad en de conceptovereenkomst zijn toegevoegd. U dient deze versie van het prijzenblad te gebruiken bij uw inschrijving.

Percelen: P1 Microsoft Licenties E5 VNG framework – GT
Microsoft

Beantwoord op: 18 jul. 2024

Ref.nr.

59

Onderwerp:

Vervolg op NvI 1 - Naar aanleiding van V&A 14 en 16

Vraag:

Inschrijver vraagt aanbestedende dienst het antwoord te heroverwegen en alsnog de contractperiodes aan te passen in het prijzenblad (zie vraag 14). Het instapmoment van een VNG Microsoft contract bepaalt de prijs voor de eerste 12 maanden van het contract. Ter illustratie: een instapmoment van 1 oktober 2024 betekent het instapmoment van jaar 2 van het VNG framework waarbij de prijs wordt vastgezet voor 12 maanden voor de gemeente. Dit betekent dat u tot 1 oktober 2025 dezelfde prijs betaalt, ondanks het feit dat het VNG per 1 december 2024 een nieuwe prijsstelling krijgt.

Antwoord:

Zie vraag en antwoord 58

Percelen: P1 Microsoft Licenties E5 VNG framework – GT
Microsoft

Beantwoord op: 18 jul. 2024